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ATIVO

Ativo Circulante
Caixa e equivalentes de caixa
Créditos a curto prazo
Investimentos e aplicagdes temporarias a curto prazo
Estoques
Ativo ndo circulante mantido para venda
VPD pagas antecipadamente
Total do ativo circulante

972.110,
614.928,

1.603.656,

|

0,41 |
8,50 |
0,00 |
16.618,00 |
0,00 |
0,00 |
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Ativo Nao Circulante

| I | I

Realizéavel a Longo Prazo | | 0,00 | 0,00 |
Investimentos | | 0,00 | 0,00 |
Imobi lizado | | 4.896.289,06 | 0,00 |
Intangivel | | 0,00 | 0,00 |
Diferido | | 0,00 | 0,00 |
Total do ativo ndo circulante | | 4.896.289,06 | 0,00 |
TOTAL DO ATIVO | | 6.499.945,97 | 0,00 |
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO | | | |
Passivo Circulante | | | |
Obrigacées trabalhistas, previdenciarias e assistenciais a pagar a curto prazo | | 13.232.935,14 | 0,00 |
Empréstimos e financiamentos a curto prazo | | 14.523,85 | 0,00 |
Fornecedores e contas a pagar a curto prazo | | 1.607.393,51 | 0,00 |
Obrigacfes fiscais a curto prazo | | 0,00 | 0,00 |
ObrigacBes de reparticdes a outros entes | | 0,00 | 0,00 |
Provisfes a curto prazo | | 0,00 | 0,00 |
Demais obrigagdes a curto prazo | | 5.949.278,62 | 0,00 |
Total do passivo circulante | | 20.804.131,12 | 0,00 |
Passivo Ndo Circulante | | | |
Obrigacfes trabalhistas, previdencidrias e assistenciais a pagar a longo prazo | | 0,00 | 0,00 |
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Empréstimos e financiamentos a longo prazo
Fornecedores e contas a pagar a longo prazo
ObrigagBes fiscais a longo prazo
Provises a longo prazo
Demais obrigacdes a longo prazo
Resultado diferido

Total do passivo ndo circulante
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TOTAL DO PASSIVO

20.804.131,12 |

0,00 |

Patrimdnio Liquido
Patriménio social e capital social
Adiantamento para futuro aumento de capital
Reservas de capital
Ajustes de avaliagdo patrimonial
Reservas de lucros
Demais reservas
Resultados acumulados
(-) Acbes / Cotas em tesouraria
Total do patriménio liquido

-14.304.185,

|
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
5,15 |
0,00 |
~14.304.185,15 |
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TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

6.499.945,97 |

0,00 |
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*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstracfes contabeis.

*Relatério gerado a partir do PCASP da Aspec
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